

---

# DigitaltRegnskab ApS

**CVR-nr.: 39843706**

Foldagervej 12  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2023**

---

**gitte holm stoubæk**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      DigitaltRegnskab ApS  
Foldagervej 12  
7400 Herning

CVR-nr.:            39843706  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hoved aktivitet er bogføring for små virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør -2162 kr. Årets resultat anses for ikke- tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		45.857	
Eksterne omkostninger		-28.627	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>17.230</b>	
Personaleomkostninger		-13.443	
Lønninger			-20.445
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>3.787</b>	<b>11.888</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.196	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.409</b>	<b>11.847</b>
Skat af årets resultat		-751	2.596
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.160</b>	<b>9.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>			<b>9.251</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.111	88.121
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>52.111</b>	<b>88.121</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		86.872	78.788
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>86.872</b>	<b>78.788</b>
Likvide beholdninger		5.109	10.151
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>144.092</b>	<b>177.060</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>144.092</b>	<b>177.060</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		15.724	9.251
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>55.724</b>	<b>49.251</b>
Skyldig selskabsskat			2.596
Skyldig moms og afgifter		19.602	23.995
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.766	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>88.368</b>	<b>127.809</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>88.368</b>	<b>127.809</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>144.092</b>	<b>177.060</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret